[image: image1.emf]
[image: image2.wmf]
[image: image3.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE FARROUPILHA

CASA LEGISLATIVA Dr. LIDOVINO ANTONIO FANTON

                                    REQUERIMENTO nº     027/2020.
                 Os Vereadores abaixo firmados requerem a Vossa Excelência, após ouvida a Casa, que seja oficiado votos de congratulações, à Direção e toda equipe do Hospital Beneficente São Carlos, pelo 86º aniversário comemorado no dia 17 de fevereiro de 2020. Trabalho feito com comprometimento, dedicação, carinho, seriedade e cuidado com a vida das pessoas que necessitam. Desejando-lhes sucesso.
                                           Nestes Termos

Pede e Espera Deferimento

Sala de Sessões, 14 de fevereiro de 2020.
                                                   Jonas Tomazini

                                        Vereador da Bancada do MDB

       Arielson Arsego                                            Eleonora Broilo

Vereador da Bancada do MDB                 Vereadora da Bancada do MDB

        José Mário Bellaver                                        Jorge Cenci

Vereador da Bancada do MDB                   Vereador da Bancada do MDB
“FARROUPILHA, BERÇO DA COLONIZAÇÃO ITALIANA NO RIO GRANDE DO SUL”

11 de Dezembro - Emancipação política do Município de Farroupilha.
Fone: (54) 3261.1136 - site: www.camarafarroupilha.rs.gov.br

e-mail: camara@camarafarroupilha.rs.gov.br

Rua Júlio de Castilhos, 420 – Centro  -Farroupilha – RS – Brasil [image: image1.emf] - CEP 95180-000 - Farroupilha –RS – Brasil